黔市监公告〔2021〕104 号

按照《贵州省地方计量检定规程校准规范制修订工作程序》

规定，我省制修订的 JJF（黔）48-2021《钢直尺全自动检定仪

校准规范》、JJF（黔）49-2021《滚筒反力式制动检验台动态制

动力测量装置校准规范》、JJF（黔）50-2021《呼出气体酒精含

量检测仪检定装置校准规范》、JJF（黔）51-2021《矿用瓦斯抽

放多参数传感器校准规范》、JJF（黔）52-2021《矿用风速传感

器校准规范》、JJF（黔）53-2021《矿用激光甲烷传感器校准规

范》、JJF（黔）54-2021《矿用温湿度传感器校准规范》、JJF（黔）

55-2021《电动颈腰椎牵引设备地方计量校准规范》、JJF（黔）

56-2021《矿用液位传感器校准规范》、JJF（黔）57-2021《网络

时间（NTP）服务器校准规范》、JJF（黔）58-2021《地质雷达校

准规范》、JJF（黔）59-2021《微量进样器校准规范》、JJG（黔）

35-2021《医用数字化移动式 C形臂 X 射线辐射源检定规程》、JJF

（黔）60-2021《荧光定量聚合酶联反应分析仪校准规范》等 14

个地方计量技术规范，已经 2021 年 9 月 1 日至 2 日省市场监管

贵州省市场监督管理局

－2－

局组织专家召开的地方计量检定规程、校准规范审定会议审定通

过，并于 2021 年 11 月 22 日按规定程序经批准，现予发布，自

2022 年 2月 22日起在全省范围实施。

附件：1.JJF（黔）48-2021《钢直尺全自动检定仪校准规范》

2.JJF（黔）49-2021《滚筒反力式制动检验台动态制

动力测量装置校准规范》

3.JJF（黔）50-2021《呼出气体酒精含量检测仪检定

装置校准规范》

4.JJF（黔）51-2021《矿用瓦斯抽放多参数传感器校

准规范》

5.JJF（黔）52-2021《矿用风速传感器校准规范》

6.JJF（黔）53-2021《矿用激光甲烷传感器校准规范》

7.JJF（黔）54-2021《矿用温湿度传感器校准规范》

8.JJF（黔）55-2021《电动颈腰椎牵引设备地方计量

校准规范》

9.JJF（黔）56-2021《矿用液位传感器校准规范》

10.JJF（黔）57-2021《网络时间（NTP）服务器校准

规范》

11.JJF（黔）58-2021《地质雷达校准规范》

12.JJF（黔）59-2021《微量进样器校准规范》

13.JJG（黔）35-2021《医用数字化移动式 C 形臂 X

射线辐射源检定规程》

－3－

14.JJF（黔）60-2021《荧光定量聚合酶联反应分析

仪校准规范》

2021 年 11 月 23日